v tomto případě se rovněž prodlužuje příslušná dílčí i celková lhůta pro plnění Díla o počet 

dní takového přerušení. 

4. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Cena Díla je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z Nabídky Zhotovitele a činí 

a) celkem bez DPH 24.330.119,18 Kč 

(slovy: dvacet čtyři milionů tři sta třicet tisíc sto devatenáct korun českých, osmnáct 

haléřů)  

b) DPH 21 % ve výši 5.109.325.03 Kč 

(slovy: pět milionů sto devět tisíc tři sta dvacet pět tisíc, tři haléře),  

c) celkem včetně DPH 29.439.444,21 Kč 

(slovy: dvacet devět milionů čtyři sta třicet devět tisíc čtyři sta čtyřicet čtyři korun 

českých, dvacet jedna haléřů) 

DPH bude k ceně Díla nebo její části Zhotovitelem účtována ve výši odpovídající zákonné 

sazbě této daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

(dále jen „Cena Díla“).  

4.2. Cena Díla nebo její část je splatná na základě daňových dokladů (dále též jen „Faktura“).

[...]

Dílo v rozsahu jiném než písemně schváleném Objednatelem. 

13.8. Pokud Zhotovitel uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neporušení 

mezinárodních sankcí, které předložil v rámci své nabídky do zadávacího řízení, zavazuje 

se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc 

korun českých). 

13.9. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za porušení povinnosti dle bodu 

15.2. ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý den prodlení s dodáním 

nové bankovní záruky. 

13.10. V případě prodlení s úhradou některé z dílčích Faktur či konečné Faktury se Objednatel

[...]

Objednatele, na Díle není odváděna kvalifikovaná odborná práce nebo jsou 

části smluvních prací na Díle zadávány dalšímu, Objednatelem 

neodsouhlasenému Poddodavateli. 

e) Pokud činností nebo nečinností Zhotovitele vznikla Objednateli škoda vyšší 

než 250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých). 

f) Zhotovitel poškozuje dobré jméno Objednatele a/nebo České republiky.  

g) Ohledně majetku Zhotovitele bude zahájeno insolvenční řízení;  

h) Zhotovitel se ocitne v likvidaci;  

i) Zhotovitel pozbude oprávnění k činnostem, ke kterým se zavázal dle této